令和　　年 　月　　日

茅ヶ崎市長　様

競争参加資格確認申請書

　下記の案件に関わる競争参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。
なお、申請書の全ての記載事項については事実と相違ないこと、及び入札公告に示した
入札参加に必要な資格を有することを誓約いたします。

    案件　自動運転移動サービス実証実験支援業務委託

　  申請者
　所在地
             商号又は名称
役職・代表者氏名
              電　　話
　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

　 事務担当者
　　　　　　　部署名

役職・氏名

電　　話

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス